
 

Rio Grande do Sul 
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN 

RUA JOSE CANELLAS, 258 
C.N.P.J. 87.612.917/0001-25 
SETOR DE LICITAÇÕES 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREDERICO WESTPHALEN/RS 

COMUNICADO 

Processo Licitatório nº 180/2020 

Pregão Presencial nº 81/2020 

  

 

A Pregoeira COMUNICA aos interessados, que no dia 06 de novembro de 2020, às 09:00 

horas, será RETOMADA A SESSÃO do Pregão Presencial nº 81/2020, a qual visa contratação de 

empresa para prestação de serviços de emissão de laudos radiológicos e disponibilização de 

profissionais técnicos em radiologia para atender na Unidade de Pronto Atendimento - UPA, de 

acordo com as especificações constantes no Termo de Referência. Demais Informações poderão ser 

adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda, nos horários de expediente ou pelo fone (55) 3744-

5050, ou através do site www.fredericowestphalen-rs.com.br. 

 

Frederico Westphalen/RS, 05 de novembro de 2020. 

 

 

 

 
Carina da Silveira 

Pregoeira 
Portaria nº 36/2020 


